2

	UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MN BÌNH MINH
Số: 63/TB-MNBM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Ninh Hiệp, ngày 03 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai Bộ quy tắc ứng xử và Bộ tiêu chí ứng xử
trong trường mầm non Bình Minh

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 19/01/2022 của UBND huyện Gia Lâm về thực hiện Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan thuộc huyện Gia Lâm giai đoạn 2022-2025; Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 07/01/2022 về thực hiện Quy tắc ứng xử nơi công cộng trên địa bàn huyện Gia Lâm giai đoạn 2022-2025;
Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-GD&ĐT ngày 16/3/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Gia Lâm về Thực hiện Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, người lao động, Quy tắc ứng xử nơi công cộng, Bộ tiêu chí ứng xử trong gia đình đối với lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm 2023;
Căn cứ Biên bản ngày 03/4/2023 của Trường Mầm non Bình Minh về việc công khai Bộ quy tắc ứng xử và Bộ tiêu chí ứng xử trong trường mầm non Bình Minh.
Trường mầm non Bình Minh thông báo Bộ quy tắc ứng xử và Bộ tiêu chí ứng xử, như sau:
1. Thời gian công khai: Từ 10h00’ ngày 03/4/2023 sẽ kết thúc niêm yết vào hồi 10h00’ ngày 03/5/2023 (30 ngày liên tục).
2. Địa điểm công khai: Tại bảng Thông tin của nhà trường
3. Hình thức công khai: Niêm yết tại bảng công khai và trên trang Website của nhà trường.
	Nhà trường thông báo để CBGVNV và PHHS được biết./.

	Nơi nhận:
- Hội đồng trường;
- Trưởng ban TTND;
- Các TTCM;
- Lưu: VT, HS công khai.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Vui